I. Szervezeti, személyzeti adatok

1.3. A szerv vezet6i

3. melléklet

Szervezeti egység

Név

Beosztas

Telefonszam

E-mail cim

Foigazgato

Dard6czi Janos

féigazgato

06-1-896-9506

Janos.daroczi@tef.gov.hu

Altalanos Féigazgato-helyettes

dr. Kovacs Edit

féigazgatd-helyettes

06-1-896-9530

edit.kovacs@tef.gov.hu

Gazdasagi Foigazgato-helyettes

Novak Nora

gazdasagi f0igazgato-helyettes

06-1-896-9505

nora.novak@tef.gov.hu

Foigazgatéi Hivatal

Gulyasné Rajnai Gabriella

hivatalvezetd

06-1-896-9539

gabriella.rajnai.qgulyasne@tef.gov.hu

Kommunikécids Osztaly Ficz Emma osztalyvezetd 06-1-896-9512 emma.ficz@tef.gov.hu
Stratégiai Elemz6 Osztaly dr. Szarvak Tibor osztalyvezetd 06-1-896-9526 tibor.szarvak@tef.gov.hu
Belsé Ellenorzési Osztaly dr. Bozsik Tamas osztalyvezetd 06-1-896-9520 tamas.bozsik@tef.gov.hu
Jogi, Huménpolitikai és Informatikai dr. Barkéczi Méria fBoszislyvezetd 06-1-896-9508 |maria.barkoczi@tef.gov.hu
Foosztaly

Jogi és Szabalyozasi Osztaly dr. Roman Eszter osztalyvezetd 06-1-896-9542 eszter.roman@tef.gov.hu
Humanpolitikai Osztaly

Informatikai Osztaly Marko6 Gyorgy osztalyvezetd 06-1-896-9533 gyorgy.marko@tef.gov.hu
Gazdasagi Foosztaly Székelyhidi Krisztina foosztalyvezetd 06-1-896-9538 krisztina.szekelyhidi@tef.gov.hu
Pénziigyi és Szamviteli Osztaly Papp Agnes osztalyvezetd 06-1-896-9507 agnes.papp@tef.gov.hu
Beszerzési és Uzemeltetési Osztaly Fagyal Nikoletta osztalyvezetd 06-1-896-9507 nikolett.fagyal@tef.gov.hu
Tsruletl és Gazdasagfejlesztési Programok foosztilyvezetd 06-1-896-9511

Foosztalya

Gazdasagélénkitd Programok Osztaly Gulyas Mariann osztalyvezetd 06-1-896-9516 mariann.gulyas@tef.gov.hu
Teriileti Programok Koordinécios és . p

Médszertani Osztily osztalyvezetd 06-1-896-9501

Tamogatasiranyitasi Féosztaly Csernai Erika féosztalyvezetd 06-1-896-9517 erika.csernai@tef.gov.hu
Tamogataskezelési és Modszertani Osztaly Nagy Leyla Andrea osztalyvezetd 06-1-896-9534 leyla.nagy@tef.gov.hu
Palyazatkezelési Osztaly Vastagh Zsoltné osztalyvezetd 06-1-896-9540 zsoltne.vastagh@tef.gov.hu
Elszamolasi és Monitoring Osztaly Szelényiné Asztalos Erika osztalyvezetd 06-1-896-9544 erika.asztalos.szelenyine@tef.gov.hu
Felzarkozasi Képzések Foosztalya Daniel Zoltan féosztalyvezett 06 (30)102-73-92 zoltan.daniel@tef.gov.hu
Felzarkozasi Modszertani Osztaly

Nvilva I . . -

OZ;tz?;tartasu Engedélyezési és Ellendrzési Fazekas Csaba osztalyvezetd 06 (30)102-73-54  |csaba.fazekas@tef.gov.hu
Felndttképzési Osztaly Radnai Viktoria osztalyvezetd 06 (30)102-73-63  |zsuzsanna.viktoria.radnai@tef.gov.hu
Programvégrehajtisi és Modszertani Horvéth Olivér féosztélyvezetd 06-1-896-9514 |oliver.horvath@tef.gov.hu
Féosztaly

Programvégrehajtési Koordindcids ¢s Farkas Diana osztalyvezetd 06-1-896-9514 diana. farkas@tef.gov.hu
Moédszertani Osztaly

Helyi Esélyegyenléségi Programok Osztalya Marton Zoltan osztalyvezetd 06-1-896-9514 zoltan.marton@tef.gov.hu
Eszak-Magyarorszigi Tarsadalmi Andé Pal igazgatd 06 (30)824-54-01  [em.tei@tef.qgov.hu
Esélyteremtési Igazgatosag

Eszak-Alfoldi Térsadalmi Esélyteremtési 5 114ikg igazgatd 06 (30)825-86-37  |ea.tei@tef.gov.hu.
Igazgatiosag

Dél-Alfoldi Térsadalmi Esélyteremtési Stixné Barakké Gyorayi igazgatd 06 (30)636-65-22  |da.tei@tef.gov.hu
Igazgatosag

Dél-Dundntuli Tarsadalmi Esclyteremtési oo 0e Nath Edit igazgatd 06 (70)669-84-35  |ddl.tei@tef.qov.hu
Igazgatosag

Nyugat-Dunantili Tdrsadalmi Pluhér Laszl6 igazgatd 06 (30)748-44-47  |enyd.tei@tef.gov.hu

Esélyteremtési Igazgatosag
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